
Kupní smlouva  
uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

v platném znění, mezi následujícími smluvními stranami: 

 
Mgr. Radovan Indra, insolvenční správce 
dlužníka HOTEL HARMONY Dlouhá Ves s.r.o., IČO 25258648, 
sídlem Dlouhá Ves 104, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
(dále jen "prodávající") 
 
a 
 
…………………. 

IČ/RČ:…………… 
sídlo/bydliště: ………………. 
dále jen ("kupující")  
 

I. 

Prohlášení prodávajícího, předmět koupě 

 

1. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové KSHK 41 INS 14678/2023-A-13 byl prohlášen 
konkurs na majetek dlužníka a insolvenčním správcem byl ustanoven Mgr. Radovan Indra. 
Prohlášením konkursu přechází na insolvenčního správce oprávnění nakládat s majetkem 
dlužníka (viz ust. §246 odst. 1 insolvenčního zákona). 
 

2. Do majetkové podstaty dlužníka náleží mimo jiné bowlingová 4 dráha výrobce BOWLING-
CENTRUM s.r.o., Náchodská 530, 541 03 Trutnov, který byla sepsána do majetkové podstaty 
dlužníka, a která sestává z dílčích movitých věcí, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, dále jen 
„předmět prodeje“. 
 

3. Tato kupní smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Krajského soudu v Brně o vyslovení 
souhlasu s prodejem majetku dlužníka mimo dražbu, které bylo vydáno KSHK 41 INS 
14678/2023-B-… dne………………. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět prodeje specifikovaný v čl. I.2 této 

kupní smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, tedy prodávající odevzdává předmět 
prodeje kupujícímu a převádí na něj vlastnické právo k němu. 

 
2. Kupující výše uvedený předmět prodeje do svého vlastnictví přijímá, a to za sjednanou kupní 

cenu ve výši ……………,- Kč včetně DPH (slovy: ……………….. korun českých). 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu v před podpisem této 
smlouvy. Prodávající tak podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupní cenu od kupujícího 
v plné výši obdržel. 

 
 



III. 

Nabytí vlastnictví, předání 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu prodeje okamžikem uzavření této kupní 
smlouvy.  

 
2. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje přenechává kupujícímu tak, jak stojí a leží (tedy 

jeho případné vady jdou k tíži kupujícího) a kupující prohlašuje, že předmět prodeje takto 
přebírá. 

 
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
uzavřením přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem v platném znění. 

 
Příloha: souhrn movitých věcí tvořících předmět prodeje 
 
Dne …………….. 

 
 
…………………………….  ………………………. 

Prodávající    Kupující 


